



Assistência Familiar Pe Cícero

RAPIDEZ E EFICIÊNCIA

CNPJ nº 07.993.613/0001-16

PROSPOTA DE PREÇO CONSOLIDADA

A Prefeitura Municipal de Cedro-CE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0102.01/2016-04

LOTE I

LOTE I

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.	URNA FUNERAL PARA CRIANÇAS OU ADOLESCENTES DIMENSÕES DE 0,60 CM A 1,40 CM.	UND	20	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
2.	URNA FUNERAL PARA ADULTOS COM DIMENSÕES BÁSICAS (URNA COM QUATRO ALÇAS DURAS, EM VERNIZ FOSCO SEM VISOR)	UND	40	R\$ 360,00	R\$ 14.400,00
3.	URNA FUNERAL PARA ADULTOS ABESOS (URNAS COM SEIS ALÇAS DURAS, EM VERNIZ FOSCO SEM VISOR).	UND	10	R\$ 410,00	R\$ 4.100,00
VALOR TOTAL DO LOTE I: R\$ 21.500,00 (VINTE E UM MIL E QUINHENTOS REAIS)					R\$ 21.500,00

LOTE II

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1.	SERVIÇOS FUNERAIS PARA CRIANÇAS: Preparação e higienização do corpo, cruz, banqueta, mesas, véu, castiçais com duas velas e reposição, transporte e remoção do corpo do local do óbito, desde que seja dentro do município até o velório/cemitério e quando necessário serviço de aspiração.	SERV	20	R\$ 330,00	R\$ 6.600,00
2.	SERVIÇOS FUNERAIS PARA ADULTOS: Preparação e higienização do corpo, cruz, banqueta, mesas, véu, castiçais com duas velas e reposição, transporte e remoção do corpo do local do óbito, desde que seja dentro do município até o velório/cemitério e quando necessário serviço de aspiração.	SERV	40	R\$ 590,00	R\$ 23.600,00
3.	SERVIÇOS FUNERAIS PARA ADULTOS OBESOS: Preparação e higienização do corpo, cruz, banqueta, mesas, véu, castiçais com duas velas e reposição, transporte e remoção do corpo do local do óbito, desde que seja dentro do município até o velório/cemitério e quando necessário serviço de aspiração.	SERV	10	R\$ 620,00	R\$ 6.200,00



Assistência Familiar Pe Cícero

RAPIDEZ E EFICIÊNCIA

CNPJ nº 07.993.613/0001-16

4.	SERVIÇOS EMBALSAMENTO PARA CRIANÇAS	SERV	20	R\$ 240,00	R\$ 4.800,00
5.	SERVIÇOS EMBALSAMENTO PARA ADULTOS	SERV	40	R\$ 270,00	R\$ 10.800,00
6.	SERVIÇOS EMBALSAMENTO PARA ADULTOS OBESOS	SERV	10	R\$ 270,00	R\$ 2.700,00
VALOR TOTAL DO LOTE II: R\$ 54.700,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL E SETECENTOS REAIS)					R\$ 54.700,00

Valor total da proposta – R\$ 76.200,00 (Setenta e Seis Mil e Duzentos reais)

AG: 1169-X, C/C 5839-4 – BANCO DO BRASIL

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS PROPOSTOS ESTÃO INCLUSOS TODAS AS TAXAS, IMPOSTOS E DEMAIS ENCARGOS INCIDENTES SOBRE O OBJETO LICITADO ATÉ O RECEBIMENTO DOS MATERIAIS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO-CE

Validade da Proposta: 60 (sessenta dias)

Cedro, CE, 02 de Março de 2016.

Ropson Frutuoso Bezerra

CPF: 233.251.783-91

Diretor - Presidente

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fl. 129
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO